
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ     

 

ОПШТИНЕ БОР 

 

ГОДИНА:   IX БРОЈ:  26 
9. ДЕЦЕМБАР 
2015. ГОДИНЕ 

ЦЕНА : 80 
ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА:  

4.000 ДИНАРА 

 
 413 

На основу члана 67. Статута општине Бор 
(''Службени лист општине Бор'', бр. 6/15-пречишћен текст) 
и тачке X Решења о образовању  Савета за безбедност, 
(''Службени лист општине Бор'', бр. 24/15), Општинско веће 
општине Бор,  на седници одржаној 2. децембра 2015. 
године, донело је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању председника, заменика председника и 
чланова Савета за безбедност 

 
I 

 У Савет за безбедност (у даљем тексту: Савет) на 
мандатни период од четири године именују се: 
 
 за председника Савета: 
          - Живорад Петровић, председник општине, по 
функцији; 
 за заменика председника Савета: 
 - Бошко Радичевић, начелник Полицијске управе 
у Бору, по функцији; 
 за чланове Савета: 

1. Драгана Аничић, председник Основног суда  
у Бору; 

2. Марина Ћирић, заменик јавног тужиоца у  
Основном јавном тужилаштву у Бору; 

3. Благоје Спасковски, директор РТБ Бор- 
Група; 

4. Љубинка Јелић, начелник Општинске управе  
општине Бор; 

5. Данко Кржановић, командир Полицијске  
испоставе у Бору; 

6. Небојша Виденовић, директор Рудници бакра  
Бор Д.О.О.; 

7. др Злата Марковић, в.д. директора Дома  
здравља Бор; 

8. др Игор Маљковић, в.д. директора Опште  
болнице Бор; 

9. Мирјана Митровић, директор Центра за  
социјални рад ''Бор'' у Бору; 

10. Радиша Петковић, директор ОШ ''Бранко 
Радичевић'' у Бору; 

11. Милован Божовић, директор Машинско- 
електротехничке школе у Бору; 

12. Милена Станисављевић, представник  
Прекршајног суда у Зајечару-Одељење у Бору. 

 
II 

Ово решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном листу општине Бор''. 

 
 Број: 02-9/2015-IV 

У Бору, 2. децембра 2015. године  
    

О П Ш Т И Н А   Б О Р  
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е  

 
     ПРЕДСЕДНИК, 

     Живорад Петровић, с.р. 

414 
На основу члана  6. Одлуке о суфинансирању потреба и 

интереса грађана у области спорта у општину Бор („Службени 
лист општине Бор“ број 6/11,13/12,2/14,и,3/15) и  члана 2. став 3.  
Правилника о условима, критеријумима, начину и поступку 
суфинансирања у области спорта општине Бор (''Службени лист 
општине Бор'', бр.15/15), Начелник Општинске управе општине 
Бор, доноси 
 

ОДЛУКУ 
О  ПОНИШТАВАЊУ  ВАНРЕДНОГ  КОНКУРСА 

 за суфинансирање програма од интереса за општину Бор из 
области спорта, под називом ''СВИ НА ТРИБИНЕ'',број 401-

1133/2015-III-01 од 04.12.2015. године 
 

       
I 

            ПОНИШТАВА СЕ, Ванредни конкурс за суфинансирање 
програма од интереса за општину Бор из области спорта, под 
називом ''СВИ НА ТРИБИНЕ'', број 401-1133/2015-III-01 од 
04.12.2015. године, који је објављен на сајту Општине Бор, на 
огласној табли Општине Бор и у средствима јавног информисања 
на РТВ Бор, а све дана 04.12.2015. године. 
   

II 
                   Јавни конкурс из члана  I ове одлуке поништава се на 
Предлог Комисије за спорт. број: 06-103/1/2015-II  од 
08.12.2015.г. Комисија за спорт је на XXXIV седници  одржаној 
дана 08.12.2015.г. разматрала  жалбу  Омладинског рукометног 
клуба Бор, изјављену на  ванредни конкурс од интереса за 
општину Бор, „ СВИ НА ТРИБИНЕ“, број. 401-1133/2015-III-01 
од 04.12.2015.године. где је у жалбеним наводима указано: “ да се 
у критеријуму оцењивања под тачком 2. конкурса долази до 
тоталне полне дискриминације, члан  21. Устава Републике 
Србије, где тачка 2 код критеријума оцењивања каже да ако су 
циљна група мушкарци добија се 25 бодова, а да се ако су циљна 
група жене добија се 50 бодова, даље наводећи да је ово ван 
сваке норме јер се крши уставно право и врши се полна 
дискриминација“ . 
                                                                          

III 
                  Ову одлуку објавитити на сајту Општине Бор, на 
огласној табли Општине Бор, у средствима јавног информисања 
РТВ Бор и у „Службеном листу општине Бор“. 
 
 Број: 401- 1150 /2015-III-01  
 У Бору, 09.12.2015.године. 
 
  

ОПШТИНСКА  УПРАВА БОР 
  
                                                                                                              
                  НАЧЕЛНИК, 

                                                                           Љубинка Јелић, с.р. 
 
 
 
 
 



688    БРОЈ 26                             „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БОР“                                 9. децембар 2015.                 
 

 

 
 
 

С А Д Р Ж А Ј  
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
 

413. Решење о именовању председника, заменика председника и чланова Савета за безбедност...............................687 
 

 
 
ОПШТИНСКА УПРАВА БОР 

 
414. Одлука о  поништавању  ванредног  конкурса за суфинансирање програма од интереса за општину Бор из  
           области спорта, под називом ''СВИ НА ТРИБИНЕ'',број 401-1133/2015-III-01 од 04.12.2015. године.....................688 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ИЗДАВАЧ: Општина Бор – Служба за скупштинске послове, ул. Моше Пијаде 3 Бор 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Слободан Баџа, тел: 423 255 лок. 140 
ТЕЛЕФОНИ:  Редакција 423 255 лок. 140;  Служба претплате 423 255 лок. 149 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840 – 745151843 – 03, остали приходи у корист нивоа Општине Бор, 
позив на број 97  17-027 
ШТАМПА: Служба за скупштинске послове 


